ה' ניסן, תש"פ
30 מרץ, 2020

מנהלים יקרים,

הוראת שעה- נוהל הנחיות מיוחד לחישוב הציונים השנתיים
וכן להתקדמות במשימות ההערכה החלופית –
לקראת מועד קיץ תש"ף (בלבד) נוכח מצב החירום עקב משבר הקורונה
אגרת מספר 7

פרק א'- מתן ציונים שנתיים (בשגרה)

א. מבוא: